São Paulo, 29 de Novembro de 2021.

Ilustríssimo Senhor

Irineu Munhoz
Presidente da ABIMÓVEL – Associação Brasileira das Indústrias do
Mobiliário

Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Associação Brasileira da Indústria de
Colchões - ABICOL, vem parabenizá-lo pela eleição no cargo de presidente
da ABIMÓVEL – Associação Brasileira das Indústrias do Mobiliário, biênio
2022 - 2024, assim como  toda a diretoria ora eleita, o que fazemos em seu
nome.

Aproveitamos o ensejo para desejar votos de êxito e sucesso nessa nova
etapa, e colocamo-nos  à disposição.

Cordialmente,

Conselho de Ética e de Administração
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DE COLCHÕES

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE COLCHÕES  - ABICOL
Av. Dr. Yojiro Takaoka, 4384 Sala 705 Cj 5109 - Alphaville Santana de Parnaíba/SP

secretaria@abicol.org         www.abicol.org        Telefone: (11) 4152-1847

PALAVRA DA DIRETORIA
2 9  D E  N O V E M B R O  D E  2 0 2 1

ABICOL ENCAMINHA OFÍCIO PARABENIZANDO
A NOVA DIRETORIA DA ABIMÓVEL